
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 604
11. až 17. 11. 2024

Tři dé sudoku1.

Vyplňte prázdná políčka číslicemi 1 až 8 tak, aby se stejné číslice neopakovaly v žádném pásku tří směrů. 
(Pásek tvoří 8 čtyřúhelníků navazujících na sebe protilehlou stranou.) 
Také vyznačené podoblasti pláště tělesa obsahují všechny číslice 1 až 8.

Autor: Jan Novotný
Úloha z archivu k přípravě na letošní ročník MAČR, konaný 16. 11. 2024

5

38

1

1

2

4

7

7

6

        



Kolo 604
11. až 17. 11. 2024

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani v tučně 
ohraničených oblastech.
Podobně jako legenda v křížovce, pro skupiny políček mezi dvěma šedými je zadán součet čísel.

Autor: Jan Novotný
Úloha z archivu k přípravě na letošní ročník MAČR, konaný 16. 11. 2024

Sudokuro2.

     

11 8

21

26

24

24 19

29 23

19

13

26

25

24

17

21

21

12

21

26

26

12 9

24

24

30

5 33

21 21

23

15

22

8

25 20

13 17

1724

9 20 16

17 18 15 7 18 24 11


